RASAERBA MGF RB461SP






Rif.| Codice Descrizione Q.ta || Rif. | Codice Descrizione Q.ta
1 | 8004000 Impugnatura in gomma 1 52 | 8004370 Cricco sinistro 1
2 | 8004010 Leva freno motore 1 53 | 8004380 Cricco destro 1
3 | 8004020 Leva innesto trazione 1 54 | 8004390 Spina cricco 6
4 | 8004030 Manico superiore 1 55 | 8004400 Coperchio cinghia 1
5 | 8004040 Cavo freno motore 1 56 | 8004410 Bullone M8x25 1
6 | 8004050 Cavo innesto trazione 1 57 | 8004420 Boccola 2
7 | 8004060 Fascetta supporto cavi 1 58 | 8004430 Trasmissione R461SP 1
8 | 8004070 Bullone 1 59 | 8000610 Parapolvere interno ruota 10" 2
9 | 8002060 Passafilo avviamento 1 60 | 8004440 Rondella 4
10 [ 8004080 Dado a cappuccio M6 2 61 | 8004450 Anello esterno 12 6
11| 8004090 Manico inferiore 1 62 | 8002750 Molla trazione 1
12| 8002100 Bullone M8x50 2 63 | 8004460 Parapolvere interno ruota 7" 2
13| 8000140 Dado M8 4 65 | 8004470 Bullone M8x30 2
14 8000180 Fascetta 1 66 | 8000440 Molla asta altezza di taglio 1
15| 8002080 Pomello 2 67 | 8004480 Assale anteriore 1
16 8004100 Pomello 2 68 | 8000730 Ruota anteriore 7" 2
17| 8002140 Dado M8 8 69 | 8000720 Coperchio ruota 7" 2
18| 8004110 Rondella 4 70 | 8000530 Cuscinetto ruota 8
19| 8004120 Bullone M8x16 2 71 | 8004490 | Staffa sx supporto assale post., 1
20| 8004130 Bullone M8x30 2 72 | 8004500 | Staffa dx supporto assale post. 1
21| 8004140 Supporto manico sinistro 1 73 | 8004510 Boccola supporto trasmissione 2
22| 8004150 Supporto manico destro 1 74 | 8004520 Supporto deflettore 1
23| 8004160 Cremaliera altezza 1 75 | 8004530 Deflettore 1
24| 8004170 Bullone M8x15 2 76 | 8004540 Deflettore scarico laterale 1
25| 8004180 Profilo parapolvere 1 77 | 8004550 Dado M6 3
26| 8004190 Coppilia 4 78 | 8004560 Vite M6x10 6
27| 8004200 Deflettore scarico posteriore 1 79 | 8004570 Astina del deflettore 1
28| 8004210 Molla deflettore 1 80 | 8004580 Molla deflettore 1
29| 8004220 Coperchio cesto raccolta 1 81 | 8004590 Bullone M8x14 4
30| 8004230 Profilo interno cesto raccolta 1 82 | 8004600 Bullone M6x12 2
31| 8004240 Telaio cesto raccolta 1 83 | 8004610 Bullone M6x45 1
32| 8004250 Sacco di raccolta 1 84 | 8004620 | Coperchio comando acceleratore | 1
33| 8004260 Astina del deflettore 1 85 | 8004630 Impugnatura acceleratore 1
34| 8004270 Rondella 2 86 | 8004640 Rondella piana 1
35| 8004280 Tappo mulching 1 87 | 8004650 | Supporto comando acceleratore 1
36| 8004290 Assale posteriore 1 88 | 8004660 Cavo acceleratore 1
37| 8000540 Ruota posteriore 10" 2
38| 8000520 Coperchio ruota posteriore 2
39| 8002140 Dado M8 4
40| 8004300 Asta altezza di taglio 1
41| 8000300 Pomello 1
42| 8002540 Rondella lama 1
43| 8004310 Lama R461SP 1
44| 8002550 Bullone lama 1
45| 8002610 O-ring 1
46| 8002600 Presa pulizia 1
47| 8004320 Rondella interna presa pulizia 1
48| 8004330 Tappo 1
49| 8004340 Scocca R461SP 1
50| 8004350 Mozzo lama 1
51| 8004360 Cinghia 1




